
’Ti #
Ша  I

.

ГУБКИНСКИИ г о р о д с к о й  о к р у г  
Б ЕЛ ГО РО Д С КО Й  О Б ЛА С ТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

/3 ” 2022 г.

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 24 марта 2022 года № 336-па

В связи с кадровыми изменениями администрация Губкинского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Губкинскогб\ 
городского округа от 24 марта 2022 года № 336-па «О создании комиссии по 
рассмотрению обращений о внесении изменений существенных условий 
контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Губкинского городского округа, 
заключенных до 1 января 2023 года» (в редакции постановления 
администрации Губкинского городского округа от 26.04,2022 № 525-па):

- в составе комиссии по рассмотрению обращений о внесении изменений 
существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Губкинского городского 
округа, заключенных до 1 января 2023 года (далее - комиссия), утвержденном в 
пункте 1 вышеуказанного постановления, читать следующие наименования 
должностей:

Карасева
Анастасия Викторовна

Титов Константин 
Анатольевич

директор МКУ «Дирекция жилищно- 
коммунального хозяйства и благоустройства 
Губкинского городского округа»;

заместитель главы администрации по 
строительству.

Глава администрации 
Губкинского городского оь:руга Л Щ  Отдел 

I! 2  S' делопроизводства У  т
зт̂ уидокумеитообовота/рс

^слиириизводствз ~Q ■

|докумет"ообороталОр'
М.А. Лобазнов


